亿阳集团股份有限公司 102,880,800 48.58 0 0 102,880,800 42.09

2
哈尔滨市光大电脑有限公司 14,449,600 6.82 0 0 14,449,600 5.91

 3

3
哈尔滨现代设备安装有限公司 7,513,800 3.55 0 0 7,513,800 3.07

4
北京市北邮通信技术公司 4,045,800 1.91 0 0 4,045,800 1.66

5
北京北邮新大科技开发公司 2,890,000 1.36 0 0 2,890,000 1.18

 合   计 131,780,000 62.22 0 0 131,780,000 53.91

附表二：有限售条件的股份可上市流通预计时间表

序号 股东名称
所持有限售条件的

股份数量（股）

可上市流通

时间
承诺的限售条件

12,221,216 G+12 个月

24,442,432 G+24 个月 1 亿阳集团股份有限公司

102,880,800 G+24 个月后

12,221,216 G+12 个月
2 哈尔滨市光大电脑有限公司

14,449,600 G+24 个月

注 1

3 哈尔滨现代设备安装有限公司 7,513,800 G+12 个月

4 北京市北邮通信技术公司 4,045,800 G+12 个月

5 北京北邮新大科技开发公司 2,890,000 G+12 个月

注 2

注 1：（1）公司持股 5%以上的非流通股股东承诺，其持有的非流通股股份自获得上市流通

权之日起，在 12 个月内不上市交易或者转让，在上述禁售期满后的第一个 12 个月内通过上海

证券交易所挂牌交易出售原非流通股股份数量占亿阳信通股份总数的比例不超过百分之五，在

24 个月内不超过百分之十；（2）持股 5%以上的非流通股股东通过证券交易所挂牌交易出售的

股份数量达到公司股份总数百分之一的，自该事实发生之日起两个工作日内将及时履行公告义

务；

在禁售期满后的 12 个月内，亿阳集团股份有限公司通过证券交易所交易系统出售亿阳信通

股票的价格不低于 35.00 元/股(相当于 2006 年 5 月 19 日收盘价的 2 倍，超过公司历史最高股

价。如果自非流通股获得流通权之日起至该等期间发生派息、送股、资本公积转增股本等导致

股价除权的情况发生，则该承诺出售价格相应除权)。如果承诺人以低于承诺的价格出售其持有

的原非流通股股份，则承诺人愿意承担相应的法律责任，因实施该种违约行为所得到的价款将

全部归亿阳信通所有。

 4

注 2：公司参与股权分置改革的非流通股股东承诺，其持有的非流通股股份自获得上市流

通权之日起，在十二个月内不上市交易或者转让。

附表三：股份结构变动表

股份类别   变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）

1、国有法人股 6,935,800 -6,935,800 0

2、境内法人持有股份 124,844,200 -124,844,200 0
非流通股

非流通股合计 131,780,000 -131,780,000 0

1、国有法人持有股份 0 +6,935,800 6,935,800

2、其他境内法人持有股份 0 +124,844,200 124,844,200 有限售条件

的流通股份

有限售条件的流通股合计 0 +131,780,000 131,780,000

A 股 80,000,000 +32,644,320 112,644,320
无限售条件

的流通股份

无限售条件的流通股份合

计
80,000,000 +32,644,320 112,644,320

股份总额  211,780,000 +32,644,320 244,424,320

特此公告。

亿阳信通股份有限公司董事会

2006 年 6 月 22 日

 5